[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского поселения город Усмань

Усманского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации
г. Усмань
 от  «26» октября  2021 года                                                                            № 334
О признании утратившими силу постановлений администрации городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области
Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области, администрация городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу с 01.01.2022 года постановление администрации городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области от 09.11.2012 г. № 392 "Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации".

2. Считать утратившим силу с 01.01.2022 года постановление администрации городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области от 27.12.2014 г. № 491 "О внесении изменений в постановление администрации г. Усмань "Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации"".

3. Считать утратившим силу с 01.01.2022 года постановление администрации городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области от 10.10.2013 г. № 360 "О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации".

4. Считать утратившим силу с 01.01.2022 года постановление администрации городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области от 18.12.2014 г. № 463 "О внесении изменений в постановление администрации г. Усмань "О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации"".

5. Считать утратившим силу с 01.01.2022 года постановление администрации городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области от 15.11.2016г. № 492 "Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Правил содержания территории и элементов внешнего благоустройства города Усмани".

6. Считать утратившим силу с 01.01.2022 года постановление администрации городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области от 27.01.2017 г. № 26 "Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в сфере транспортной и дорожной деятельности на территории городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации".

Глава городского поселения

город Усмань Усманского муниципального

района Липецкой области Российской Федерации                      Д.С. Васильченко
Скрябина

21749